
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-X14-105-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Rodríguez, María Luz ***2996** 3,8000

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 2,9600

Direito Rebollal, Sabela ***4003** 5,7000

Dopico González, Montserrat ***7895** 1,9000

Fontenla Pedreira, Julia ***8398** 9,4000

Maroto González, Isaac ***4683** 5,5300

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 3,0500

Pastoriza Cabaleiro, Margarita ***6351** 3,2500

Rodríguez Martelo, Talia ***4822** 5,6000

Sierra López, Rafael ***2001** 2,5800

Suárez Rodríguez, Beatriz Pilar ***2335** 0,6000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-X14-105-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fontenla Pedreira, Julia ***8398** 1 9,4000

Direito Rebollal, Sabela ***4003** 2 5,7000

Rodríguez Martelo, Talia ***4822** 3 5,6000

Maroto González, Isaac ***4683** 4 5,5300

Álvarez Rodríguez, María Luz ***2996** 5 3,8000

Pastoriza Cabaleiro, Margarita ***6351** 6 3,2500

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 7 3,0500

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 8 2,9600

Sierra López, Rafael ***2001** 9 2,5800

Dopico González, Montserrat ***7895** 10 1,9000



REFERENCIA DA PRAZA: 
----------------

Baremo A (Axudante doutor): 15 45 20 5 10 5 

Baremo B (Axudante): 35 40 10 5 5 5 

Baremo C (asociado): 10 20 15 40 10 5 

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA 

CANDIDATOS E CANDIDATAS

DNI APELIDOS 
1  Alvarez Rodíguez 
2  Bouzada Novoa 
3  Direito Rebollal 
4  Dopico González 
5  Fontenla Pedreira 
6  Maroto González 
7  Montoto Vázquez 
8 Rodríguez Martelo 
9  Sierra López 

1 O  Súarez Rodríguez 
11  Pastoriza Cabaleiro 
12 
13 
14 
15 
16 

t 17 

Presidente; 
Firmado por RUAS ARAUJO 
JOSE - ***7579** el día 
21/09/2023 con un 
..®J�_t;:.ificado emitido por AC 

..:: Q) ..:: 
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- 2 ci. 
X X X ::::i X i= UJ UJ UJ a.. o i= UJ 

..- C\Í (') ..,f LO có ..- C\Í 
NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 

María Luz 10,4 1,23 2,5 6,34 10 2,47 9,04 1,23 
Violeta 7,73 0,47 1 9 10 2,17 6,72 0,47 
Sabela 9,25 6,85 2,25 o 10 o 8,04 6,85 
Montserrat 6,7 1,33 1 o o 5 5,83 1,33 
Julia 11,5 9,75 11 6,83 10 3,4 10,00 9,75 
lsaac 9,7 4,8 3,3 10 10 0,14 8,43 4,80 
Vera-Cruz 6,45 0,15 2,5 10 10 3,8 5,61 0,15 
Talía 9,9 5,24 3,35 5,68 10 1, 11 8,61 5,24 
Rafael 6,2 o 1,5 10 10 o 5,39 0,00 
Beatriz Pilar o 0,5 1,75 o o 1,07 0,00 0,50 
Margarita 6,6 o 3,75 10 10 4,16 5,74 0,00 

o o o o o o 0,00 0,00 
o o o o o o 0,00 0,00 
o o o o o o 0,00 0,00 
o o o o o o 0,00 0,00 

t
o o o o o o 0,00 0,00 
o o o o o o 0,00 0,00 

Vogal 1 ° , Vogal 3° , 

IVÁN PUENTES 
Firmado digitalmente por IVÁN 
PUENTES RIVERA- 32659823F 

RIVERA _ 32659823 F Fecha: 2023.09.21 13:59:49
Asdo.: 

Q) 

-¡¡¡ e 
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Q) o u 
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u o o o 
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Q) 
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e X X 
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20 5 10 

2,27 6,34 10,00 
0,91 9,00 10,00 
2,05 0,00 10,00 
0,91 0,00 0,00 

10,00 6,83 10,00 
3,00 10,00 10,00 
2,27 10,00 10,00 
3,05 5,68 10,00 
1,36 10,00 10,00 
1,59 0,00 0,00 
3,41 10,00 10,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
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2,47 
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3,40 
0,14 
3,80 
1, 11 
0,00 
1,07 
4,16 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Asdo.: ----- +02'00' 
-----------

Secreta rio. 

LEGEREN Firmado digitalmente 
por LEGEREN LAGO 

LAGO BEATRIZ BEATRIZ-36059057W 

_ 360590S?W Fecha:2023.09.21 
13:37:43 +02'00' Asdo.: __________ _ 

Vogal 2° . 

VAZQLJEZ GESTAL Firmadodigitalmentepor 
VAZQUEZ GESTAL MONTSERRAT 

MONTSERRAT MARIA-35316938R 

MARIA - 35316938R :���;�.2023.09.2114,11:03 

Asdo.: ----------- Asdo.: -----------
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0,00 12 
0,00 12 
0,00 12 
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Candidato/a 

1 Alvarez Rodíguez, María Luz 

2 Bouzada Novoa, Violeta 

3 Direito Rebollal, Sabela 

4 Dopico González, Montserrat 

5 Fontenla Pedreira, Julia 

6 Maroto González, lsaac 

7 Montoto Vázquez, Vera-Cruz 

8 Rodríguez Martelo, Talía 

9 Sierra López, Rafael 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Súarez Rodríguez, Beatriz Pilar 

Pastoriza Cabaleiro, Margarita 

Presidente; 

Firmado por RUAS 
ARAUJO JOSE 
***7579** el día Asdo.: ------------

Secreta rio. 

Q) -
e 

Q) 
'õ 
Q) 
a. 
>< 
UJ 

(ti 
..-

6,4 

7,73 

9,25 

6,7 

7,5 

5,7 

6,45 

5,9 

6,2 

o 

6,6 

LEGEREN LAGO 
BEATRIZ-
36059057W 

Firmado digitalmente por LEGEREN 

LAGO BEATRIZ- 36059057W 

Fecha: 2023.09.2117:52:23 +02'00' 

Asdo.: ___________ _ 

REFERENCIA DA PRAZA: 
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PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR 

-
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1 ¡ ¡ 1 ¡ 1 ¡ ¡ 
t t t t t t t t 

Vogal 1°, 

IVÁN PUENTES 
Firmado digitalmente por IVÁN 
PUENTES RIVERA - 32659823F 

RIVERA- 32659823F Fecha: 2023.09.21 14:00:21
+02'00' 

Asdo.: ------------

Vogal 2° . 

VAZQUEZ GESTAL �:;���;�:��;�:����ERRAT 

MONTSERRAT MARIA -35316938R 

A d MARIA- 35316938R :���;�.2023.09.211•:11:31
8 o.: ------------
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Vogal 3°, 

Asdo.: 

Asdo.: 

FERNANDEZ Firmado digitalmente por 

FERNANDEZ SOUTO ANA 

SOUTO ANA BELEN BELEN-76414263Y 
_ 76414263y :���;�.2023.09.2111:11:12

------------
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Q) 
-

e 

Q) 

'6 
Q) 
a. 
X 
LJ.J 

ro 
..-

Candidato/a 

1 Alvarez Rodíguez, María Luz 6,4 

2 Bouzada Novoa, Violeta 7,73 

3 Direito Rebollal, Sabela 9,25 

4 Dopico González, Montserrat 6,7 

5 Fontenla Pedreira, Julia 7,5 

6 Maroto González, lsaac 5,7 

7 Montoto Vázquez, Vera-Cruz 6,45 

8 Rodríguez Martelo, Talía 5,9 

9 Sierra López, Rafael 6,2 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Súarez Rodríguez, Beatriz Pilar o 

Pastoriza Cabaleiro, Margarita 6,6 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Presidente; 

Firmado por RUAS ARAUJO 
JOSE - ***7579** el día 
21/09/2023 con un 

Asdo.: ------------

Secreta rio, 

LEGEREN LAGO 
BEATRIZ

Asdo.: 36059057W

Firmado digitalmente por 
LEGEREN LAGO BEATRIZ-
36059057W 
Fecha: 2023.09.21 17:53:55 
+02'00' 

REFERENCIA DA PRAZA: ____________ _ 
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Vogal 1 ° , 

IVÁN PUENTES 
Firmado digitalmente por IVAN 
PUENTES RIVERA- 32659823F 

RIVERA- 32659823F Fecha:2023.09.21 14:00:38

As do.: +02•00•

Vogal 2° , 

V AZQU EZ GEST AL Firmado digitalmente por 

VAZQUEZ GESTAL MONTSERRAT 
MONTSERRAT MARIA- 353 16938R 

As d �ARIA - 35316938R ����;/
023 .09.21 14:11 ,s2 
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1
���• 

SOUTO ANA BELEN BELEN-76414263Y 

_ 76414263y :���;�.2023.09.21 11,11:39 
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18 
19 

Ultimo/a 1 

Presidente; 

Firmado por RUAS ARAUJO 
JOSE - ***7579** el día 
21/09/2023 con un 

Asdo.: 
------------

Secreta rio. 

LEGEREN LAGO 
BEATRIZ

Asda.6059057W 

Firmado digitalmente por 

LEGEREN LAGO BEATRIZ-
36059057W 
Fecha: 2023.09.21 17:57:58 
+02'00' 

REFERENCIA DA PRAZA: ____________ _ 

1
o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o 

Vogal 1 ° , 

Firmado digitalmente por IVAN 
PUENTES RIVERA - 32659823F 

RIVERA _ 32659823F Fecha: 2023.09.2114:00:56

As do.: +02•00' 

IVÁN PUENTES 

Vogal 2° . 

VAZQLJEZ GESTAL Firmadodigitalmentepor 
VAZQUEZ GESTAL MONTSERRAT 

MONTSERRAT MARIA-35316938R 

MARIA - 35316938R :���;�.
2023.09.21 14:12:14 

Asdo.: ___________ _

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

Vogal 3° , 

Asdo.: 

Asdo.: 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

FERNANDEZ 
SOUTO ANA 
SELEN 
76414263Y 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Firmado digitalmente 
por FERNANDEZ 
SOUTO ANA BELEN 
76414263Y 
Fecha: 2023.09.21 
17:18:05 +02'00' 

------------

12 
12 
12 
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REFERENCIA DA PRAZA: ____________ _ 

�IUlti:----------<I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 

Presidente; 

Firmado por RUAS 
ARAUJO JOSE 
***7579** el día Asdo.: ___________ _ 

Secreta rio, 

LEGEREN LAGO 
BEATRIZ

Asd36.059057W 

Firmado digitalmente por 

LEGEREN LAGO BEATRIZ-
3605905 7W 
Fecha: 2023.09.2117:59:00 
+02'00' 

Vogal 1°, 

IVÁN PUENTES 
Firmado digitalmente por IVÁN 
PUENTES RIVERA- 32659823F 

RIVERA- 32659823F :���;��º23 ·º9•2114=01=36

Asdo.: 
------------

Vogal 2° , 

VAZQUEZ GESTAL Firmadodigitalmentepor 
VAZQUEZ GESTAL MONTSERRAT 

MONTSERRAT MARIA-35376938R 

MARIA - 35316938R :���;/om9 .21 74=72'36 

Asdo.: ___________ _ 

Vogal 3
º

, FERNANDEZ Firmadodigitalmente 

SOUTO ANA 
por FERNANDEZ 
SOUTO ANA BELEN -

BELEN _ 76414263Y 
Fecha: 2023.09.21 

A s d o .: 76414263Y 11:18:28+02·00· 

Asdo.: ___________ _ 
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18 

19 

Ultimo 

o 

o 

o 

Presidente; 

Firmado por RUAS ARAUJO 
JOSE - ***7579** el día 
21/09/2023 con un 

Asdo.: ------------

Secreta rio. 

LEGEREN LAGO Firmadodigitalmentepor 
LEGEREN LAGO BEATRIZ -

BEATRIZ - 36059057W 
Fecha: 2023.09.21 

Asdo.: 
36059057W 11:s9:40+02·00· 

REFERENCIA DA PRAZA: 

o o 

o o 

o o 

-------------------

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

Vogal 1°, Vogal 3º, 

IVÁN PU ENTES 
Firmado digitalmente por IVÁN 

PUENTES RIVERA - 32659823F 

RIVERA- 32659823F Fecha: 2023.09.2114:01:48 

+02'00' 

o 

o 

o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

FERNANDEZ 
Firmado digitalmente 

por FERNANDEZ SOUTO 

SOUTO ANA BELEN ANA BELEN - 76414263Y 

_ 76414263Y Fecha: 2023.09.21 

17:18:47 +02'00' 

Asdo.: ____________ Asdo.: ------------

Vogal 2° . Vogal 4º . 

VAZQLJ EZ GEST AL Firmado digitalmente por 
VAZQUEZ GESTAL MONTSERRAT 

MONTSERRAT MARIA-35316938R 

MARIA _ 35316938R 
Fecha: 2023.09.21 14:13:05 

Asi:I o.: 
+o2·oo· 

Asdo.: 
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REFERENCIA DA PRAZA: 
-----------------

1 Valores máximos: 11,5 9,75 11 10 10 5 

1 

Se hai máis de 20 candidatos: 

1. Engadir as filas necesarias por riba de "Último/a" (fila 27)

2. Copiar a fila correspondente ao candidao/a 19° nas novas filas

3. Completar os datas dos diferentes candidatos

Presidente; 

Firmado por RUAS ARAUJO 
JOSE - ***7579** el día 

AsY.)09/2023 con un

Secreta rio. 

LEGEREN LAGO Firmado digitalmente por 
LEGEREN LAGO BEATRIZ -

BEATRIZ- 3 60 590 57W 

Asdo. 36059057W
Fecha: 2023.09.21 
18:00:15 +02'00' 

Vogal 1 ° , 

Firmado digitalmente por IVÁN 
PUENTES RIVERA - 32659823F 

RIVERA _ 32659823F Fecha: 2023.09.21 14:02:07 

As do.: +02'00' 

IVÁN PUENTES 

Vogal 2° . 

VAZQUEZ GESTAL Firmadodigitalmentepor 
VAZQUEZ GESTAL MONTSERRAT 

MONTSERRAT MARIA-3 531693 8R 

AMi_�IA - 35316938R :���;��023 .09.2114:13:2 5 

Vogal 3° , 
FERNANDEZ 

SOUTO ANA 

BELEN 

Asdo.: 76414263Y 

Firmado digitalmente 

por FERNANDEZ SOUTO 

ANA BELEN - 76414263Y 

Fecha: 2023.09.21 

17:19:1 O +02'00' 
------- -----

Asdo.: 
----------- 7/8 



REFERENCIA DA PRAZA: 
------------------

Presidente; 

Firmado por RUAS ARAUJO 
JOSE - ***7579** el día 
21/09/2023 con un 

Asdo.: ------------

Secreta rio. 

LEGEREN LAGO 
BEATRIZ

Asdo�6059057W

Firmado digitalmente por 
LEGEREN LAGO BEATRIZ-
36059057W 
Fecha: 2023.09.21 18:00:55 
+02'00' 

1,5 1 1 1 

Vogal 1°,

Firmado digitalmente por IVAN 
PUENTES RIVERA - 32659823F 

RIVERA _ 32659823F Fecha: 2023.09.21 14:02:24

As do.: +02'00'

IVÁN PU ENTES 

Vogal 2° . 

VAZQUEZ GESTAL Firmado digitalmente por 
VAZQUEZ GESTAL MONTSERRAT 

MONTSERRAT MARIA-3S316938R 

MARIA - 35316938R :���;�.2023.09.21 14:13:46 

Asdo.: ------------

1 10 o 

Vogal 3° , FERNANDEZ 
SOUTO ANA 
SELEN 
76414263V 

Firmado digitalmente 
por FERNANDEZ 
SOUTO ANA BELEN -
76414263Y 

Asdo.: 

Asdo.: 

Fecha: 2023.09.21 
17:19:33 +02'00' 

------------
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